
Uchwała Nr 2077/110/III/2007

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 9 listopada 2007 roku

w sprawie:

zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu Województwa Śląskiego na 2007 rok.

Na podstawie art. 41 ust 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku, nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Sejmiku

Województwa Śląskiego nr III/3/2/2007 z dnia 29 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na 2007
rok.

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

1. Dokonuje  się  zmian  w budżecie  Województwa  Śląskiego  na  2007 rok  polegających  na

przeniesieniu środków w obrębie działu klasyfikacji budżetowej w szczegółowości uchwalonego

budżetu, zgodnie z wykazem stanowiącym Załącznik 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Województwa Śląskiego na 2007

rok  polegających  na  przeniesieniu  środków  pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej,

zgodnie z wykazem stanowiącym Załącznik 2 do niniejszej uchwały.

3. Przeniesień, o których mowa w ust. 1 i 2, dokonuje się w:

a) dz.  750 – na kwotę  61.030 zł –  celem dostosowania  planu wydatków Wydziału

Organizacyjnego do bieżących potrzeb,

b) dz. 851 – na kwotę 125.000 zł – celem dostosowania planu wydatków Regionalnego

Ośrodka Polityki Społecznej w Katowicach do faktycznych potrzeb związanych z

prawidłową realizacją zadań w zakresie zwalczania alkoholizmu i narkomanii,

c) dz. 853, rozdz. 85332 – na kwotę 378.373 zł - w związku z dostosowaniem planu

wydatków Wojewódzkiego  Urzędu  Pracy  w Katowicach  do faktycznych  potrzeb

1



związanych  z  realizacją  Działania  2.1  i  2.3.  Zintegrowanego  Programu

Operacyjnego Rozwoju Regionalnego,

d) dz. 853, rozdz. 85395 – na kwotę 20.461 zł - w związku z dostosowaniem planu

wydatków Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Katowicach do faktycznych

potrzeb  związanych  z  realizacją  projektu  własnego  „Pracownik  socjalny-

profesjonalista w działaniach na rzecz grup defaworyzowanych”.

§ 2
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Uchwałę sporządzono w 3 egzemplarzach dla:

- Regionalnej Izby Obrachunkowej,
- Zarządu Województwa Śląskiego,
- Skarbnika Województwa Śląskiego.

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA :

1. Janusz Moszyński – Marszałek Województwa ..............................

2. Grzegorz Szpyrka – Wicemarszałek Województwa ..............................

3. Jarosław Kołodziejczyk – Członek Zarządu ..............................

4. Marian Ormaniec – Członek Zarządu ..............................

2


